ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.04.2016                                                                              № 49/486
пгт Ленинское

Об утверждении отчета о работе Контрольно-счетной комиссии Шабалинского района за 2015  год
В соответствии с требованиями статьи 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований » и статьи 17 Положения « О Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области », утвержденного решением Шабалинской районной Думы Кировской области от 23.12.2011 № 9/110 Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет о работе Контрольно-счетной комиссии Шабалинского района за 2015 год. Прилагается.
Председатель Шабалинской
районной Думы
М.Н. Глушков